общая площадь 204 м. кв - год постройки
1971г. - мощность 20 квт - центральные
инженерные системы - пожарная и охранная
сигнализация - парковка у здания на 15 м/м -
потенциальный минимальный арендный
доход: 250 000 руб/мес СТОИМОСТЬ:
Стоимость продажи: 33 000 000 (тридцать
три миллиона) рублей ----------------------------------
--------------- ----- Более подробную информацию
уточняйте у наших менеджеров --------------------
----------------------------- ----- АН «Партнер Инвест»
Коммерческая недвижимость Без комиссии
для покупателей